1
微图视觉  视觉光源
底部 / 侧部平行发光背光源
-BFP /BFCP 系列
平面灯可提供较大的平行发射面积。
特性
• 用独特的材料优化灯珠，使灯珠平行发光。
• 光源采用标准模具外壳，结构紧凑，易于安装。

（绿光 / 近红外 / 紫外线 可定制） 尺寸
型号   (W/B/R)
发光面 推荐工作
距离
（mm）
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-BFP2727 27 27 30-100 24 3.0 10.9 41 41 19
VT-LT2-BFP4335 43 35 30-100 24 5.9 7.9 57 49 19
VT-LT2-BFP5050 50 50 30-100 24 6.0 9.3 64 64 19
VT-LT2-BFP6360 63 60 30-100 24 6.8 12.6 77 74 19
VT-LT2-BFP8375 83 75 30-100 24 4.4 10.0 97 89 19
VT-LT2-BFP100100 100 100 30-100 24 6.5 12.1 114 114 19
VT-LT2-BFP140105 140 105 30-100 24 6.7 26.3 154 119 19
VT-LT2-BFP160120 160 120 30-100 24 8.4 16.8 174 134 19
VT-LT2-BFP20050 200 50 30-100 24 8.2 16.6 214 64 19
VT-LT2-BFP200150 200 150 30-100 24 15.5 35.0 214 164 19
VT-LT2-BFP211200 211 200 30-100 24 12.3 24.0 225 214 19
VT-LT2-BFP224170 224 170 30-100 24 36.3 36.3 238 184 19
尺寸图 (mm)
VT-LT2-BFP 系列 型号
尺寸
A B C D E F

距离
（mm）
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-BFCP5050 50 50 30-100 24 3.0 10.9 85 85 11.5
VT-LT2-BFCP7070 70 70 30-100 24 5.9 7.9 105 105 11.5
VT-LT2-BFCP8080 80 80 30-100 24 6.0 10.0 115 115 11.5
VT-LT2-BFCP9090 90 90 30-100 24 6.3 12.6 125 125 11.5
VT-LT2-BFCP110110 110 110 30-100 24 6.8 12.6 145 145 11.5
VT-LT2-BFCP150100 150 100 30-100 24 4.4 10.0 185 135 11.5
VT-LT2-BFCP200160 200 160 30-100 24 6.5 12.1 235 195 11.5
VT-LT2-BFCP200200 200 200 30-100 24 6.7 26.3 235 235 11.5
VT-LT2-BFCP250200 250 200 30-100 24 8.4 16.8 285 235 11.5
VT-LT2-BFCP300200 300 200 30-100 24 8.2 16.6 335 235 11.5
VT-LT2-BFCP300300 300 300 30-100 24 15.5 35.0 335 235 11.5
VT-LT2-BFCP400300 400 300 30-100 24 12.3 24.0 435 335 11.5
VT-LT2-BFCP600400 600 400 30-100 24 14.6 36.3 635 435 11.5
尺寸图 (mm)
VT-LT2-BFCP 系列 型号
尺寸
A B C D E F